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Előregyártott rácsos folyóka
M=1:10

D400-as terhelésű
hosszbordás öntöttvas rács

Tervezett rétegrend

Szegélygerenda beton
(MSZ 4798:2016 szerint C20/25-32-S1)

Fagyvédő réteg

0.25

0.10

0.0
5

0.05 0.14 0.06

0.1
0

0.1
5

0.1
0

0.25

0.1
5

"K" szegély
előregyártott beton szegélyelemekből

M=1:10

1.

- 5.0 cm vtg. AC 11 kopó aszfalt kopóréteg
- 15.0 cm vtg. C12/15-32-S1 sovnyánybeton réteg

Kapubehajtó aszfalt pályaszerkezete 

- 20.0 cm vtg. homokos kavics védőréteg (Trq=96%, E2>50 MN/m2)
   dilatálva, feszültségmentesítve

2.

- 5.0 cm vtg. AC 11 kopó aszfalt kopóréteg

Kapubehajtó aszfalt pályaszerkezete

- meglévő beton alapréteg

meglévő beton alapréteg megtartásával 

- 3.0 cm vtg. aszfalt kopóréteg bontás

Tervezett "K" szegély
betongerendába helyezve
(MSZ 4798:2016 szerint C20/25-32-S1)
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Tervezett "K" szegély
betongerendába helyezve
(MSZ 4798:2016 szerint C20/25-32-S1)
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Tervezett "K" szegély
betongerendába helyezve
(MSZ 4798:2016 szerint C20/25-32-S1)
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Tervezett szikkasztó blokk
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M=1:20
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Szegélygerenda beton
(MSZ 4798:2016 szerint C20/25-32-S1)

Fagyvédő réteg

Tervezett aszfalt pályaszerkezet

Előregyártott útpadka folyóka elem
M=1:10

3.

- 18.0 cm vtg. nagykockakő, fugák kitöltése cementbázisú fugázó anyaggal 

- 15.0 cm vtg. C12/15-32-S1 sovnyánybeton réteg

Kapubehajtó nagykockakő pályaszerkezete 

- 20.0 cm vtg. homokos kavics védőréteg (Trq=96%, E2>50 MN/m2)
   dilatálva, feszültségmentesítve

- 5.0 cm vtg. cementes ágyazó habarcs, 2/4 ágyazó zúzalékkal

Tervezett folyóka
betongerendába helyezve
(MSZ 4798:2016 szerint C20/25-32-S1)
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Tervezett folyóka
betongerendába helyezve
(MSZ 4798:2016 szerint C20/25-32-S1)
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Csatlakozik a tervezett támfalhoz

- altalaj eltakarás előtt (Trq=93%, E2>40 MN/m2)
- altalaj eltakarás előtt (Trq=93%, E2>40 MN/m2)

4.

- 10.0 cm vtg. beton gyeprács murvával feltöltve

Gyeprácsos padka

- 20.0 cm vtg. FZKA folytonos szemeloszlású zúzottkő alapréteg
- altalaj eltakarás előtt (Trq=93%, E2>40 MN/m2)
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- 15.0 cm vtg. M22 murva padka - 15.0 cm vtg. M22 murva padka

- 15.0 cm vtg. M22 murva padka

- 15.0 cm vtg. M22 murva padka

Rézsűvédő matrac fektetése

Rézsűvédő matrac fektetése
Rézsűvédő matrac fektetése

Rézsűvédő matrac fektetése

Rézsűvédő matrac fektetése
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